suo

suo quuuum exhibet qz cordis iust
 ceta mje opibz replet timor iudic
 f. quuuum fiat qz du pmit men
 te ne de presentibz s'biat de futio
 illam s'eri ab ofortat. f. d' in hoc
 filioiu quuuo p'stantandu video
 qz semetipos muia' p'stut. vnde ei
 qlibz utus restituit' si no' vna utu
 alti suffraget' qz g' alternato mystio
 virtutis a utute restit' recte dr' qd
 apud se biasim quuuant' **Et my**
 tenses uocantur tres sorores cu' uir
 tutes me in omie qd agunt stem
 fidem et caritatem seruant. q. opa
 tores filij tres sorores uocant ut fi
 des. spes. caritas. gaudeat in opus
 bonum qd vna qzq' uirtus admittit
 nat q' q' ex ab uires accipiunt
 cu' de h'is opibz faciaores sunt
Quia in orb' trississent dies quuuy
 et c. 3. p'icula ubi amendat' dile
 ctio mutua. ex p'is benedictione u
 dr. cuq' in orbem et c. vni. ethi' c
 dr. q' p'napit' p'it' ad filios vnu
 regnum uult ee. et q' q'iuor respu
 t' in regimine regni q' non' 3. et
 e. p'iculis hic positus. udo tene di
 cebat' regnu' ordinatu. p' d' h'ic p'
 testatem qd notat' cu' dr. et mitte
 lit. 2. h'ere stemitate. sanctificat' 3.
 e' h'ic sedulitate q' not' 2. q'surgensq'
 et c. d' h'ere curialitate qd not'
 cu' dr. offerens et c. **Saendu' tra p'**
 ma' p'icula qd orbis in scriptura ac
 cipit' multiplex.

pro aliis p'ite stinca.
 pro aliis abitis calferena.
 pro ebdo' p'fluencia.
 pro h'e plamaei h'undiaa.
 pro mudi machine ifluen'.
 pro hor' gnumezanaa

de p'mo
 gn. xl.
 in toto
 orb' p'is
 deciat.
 de. 2. r.
 2. p'sut

eos si orbem **De. 3.** sic h' cuq' in
 orb' et c. et dr' orbis qz ad finem
 vni' seqt' p'na' altis sic in orb' d'
De. 4. ps. dm' e' tra et plenitudo
 eis orbis t'are et q' hitant in eo.
 de. 9. sapie. i. Inuidia diaboli mors
 mtonuit in orb' t'are. et. 9. dr. puz
 gabit or' d'bis t'are q'ia m'sensatos
De. 6. et hoc p'ase luc. 2. exyt
 ediatu' a casare augusto ut rest'oret'
 vniuersis orbis ut hoies totiq' mu
 di numerarentur. solu' t'ri in isto lo
 co accipit' p' ebdomate p'fluencia

qz ut dictu' e' qlibz f' m p' vnu' diem
 dicit alijs amedere ut cu' cent septen sic
 trississent ebdomadi' et tuc cu' trississent
 dies m'it'it' ad eos iob qz no' m'it'it'
 in quuuo p'z maturitate qz iuuenit'
 rone etatis multa p'mittit' q' no' uat
 senit' p'mo sic differunt qd' id' qd' est
 uirtus In iuuenit' e' uiaum m'sent'
 ut **Vercaidia. f. qd' dr. 3. ethi' c** in fine

Et tuc sanctificat' eos. dubiu' e' qm'
 sanctificat' eos cu' sanctificare et' in s'p'
 tura mlti. accipit'

de p'mo. gn. 2. benedixit' **l** benedixere
 diei. 1. et sanctificauit' **l** adorare.
 cu' de. 2. i. pe. 3. p'p'm **l** laudare.
 sanctitate in cordibz uis **l** sollempnizare.
De. 3. sic sanctificatur uasa **l** iusta facere.
 et. 1. r. u. stati' sanctificati e' et ab m
 mundicia. 8. de. 1. e' r. p' sanctitate
 diem sollempnem hual. de. 4. iob. 1.
 et. 2. sanctitate ieiunium et. 3. sancti
 te bellum. de. 6. sic dr. iere. 1. de uen
 tie sanctificatiu te. et heb. 9. **Unodo in**

pp'ito aedo q' ex p'iores hoc exponit'
 q' sanctificatio illa erat benedictio siue per
 uerbu' bona siue per aliqd' signu' qd' erat
 p'unc mter illos q' **Offerretur holoca**
 usta p' singulos. no' q' holocaustu' dr. q.
 totu' m'ensu' et dr' ab alon grece totu'
 latine. et cauma m'endum ita dr. ethi' c
 6. ab. psid. i. sac'flaa ad honore' d'ni
 tota m'ensa in igne et hoc fietit anti
 q'tus et accedunt qd' deus odoraret odo
 rem eorum **Conflagensq' dilucido.**
 i. in aurora et tene diluculo diluculum
 emm est

ap'aus ad op'randu' q'ia acadiam.
 iocadia ad gratulandu' q'ia mudiā.
 melis ad q'siderandu' q' malicam.
 p'ris ad ex'ecandū q'ia p'fidia.
 honestis ad ambulandu' q' luxuriam
 graciosis ad i'etrandu' q' diffidencā.
 propter p' dr' m. ps. ortus e' sol et con
 gregati sunt ex'ibit' h' et c. qz no' e'
 t'pus dormiaoms tuc exp. vni. conflu
 ge diluculo sta corā pharaone **Proter**
 2. qz aues cantant in aurora q'ia m
 uides. vni' aedimo q' m diluculo p' re
 sumerit lux id. osce. 6. q' diluculum
 p'p'ratu' e' egress' eis et m. ps. exu
 go p'salterium et athana exuiga' di
 luculo **Pro. 3.** dr' q' natul post dormy

aonem vini sui consideravit diluulo
 son suum. i. **22. 29.** cum digessisset
 vinum et c. **Cap. 2.** dicit Job. 8. Si
 diluulo surrexeris ad deum oipntemq
 fueris deprecatus si mundus et reatus
 iaccesseris statim euigilabit ad te. ca.
 39. Justus cor suu tradidit ad uigilan
 du diluulo et c. **Cap. 4.** e. sciendum
 q mali de nocte ambulant quoru gre
 ssi infames puer. 2. si boni in mane
 q in luce id dicit de meretice q in ac
 pusculo uidit netore iuuenem et c.
 uo di puer. 27. q. surgit diluulo qui
 qrit bona **Cap. 5.** q. b. d. e. magis
 dispositus post digestionem et minus
 occupatus cura mundana q in pascu
 diei id dicit dicit q. stare in dno et ioga
 re in spe iux. id ps. oculi mei ad te
 diluulo et c. **vi. luc. 20.** mulieres
 uenerunt diluulo ad monumentu
 et mouerunt uidere deum **Et** isto
 uerbo significatur eos et c. d. g. h. i. l. e.
 more. l. e. i. ca. 10. sic vii. q. no
 uerzat q celebrari quuua sine culpa
 uis possent q magis purgatione sa
 arisaou diluende sut culpa quuuo
 rum. Non nulla sut q. uicia q
 a quuuo aut sepiu vii. pnt aut
 certe neq. pnt semp em. epulas
 amittatur uoluptas. na du corpi in
 refectioe delectatione resolutur ro
 iat mane gaudium relaxatur. unde
 scriptu e. sedit p. l. s. manducare et
 bibere et surrexerunt laud. p. ne. sep.
 epulas loquaatas sequit. cumq. uerit
 refectiu lingua diffienat. **Sequit.**
 q. 18. octauo die offere septe sacri
 ficia dicit plene septiformis gr. spu
 s. h. e. resurrectionis dno de fuisse
 p. h. e. t. h. g. **Diachut** em. ne
 forte peccauerunt et c. q. d. uidit mu
 tuam dilectionem ex p. r. s. affectioe
 vii. d. dicitur. i. intra se cogitabat
 vii. aliquo in scriptura cordis intencio
 exprimit. p. oris locutionem sic d.
 ps. qm. tuau muetrauerunt ossa ma
 du. damarem tota die. ul. forte ore
 diachut ne forte peccauerunt filij mei
 s. in tabulis quuuo et in hoc no
 tat. q. ip. certitudinali. sciret qd
 ip. non p. misisset et benedixerunt
 deu. in cordib. suis. i. non benedix